Мисловна мапa  
Функција на скелетот – Зошто ни е потребен скелетот?



Го држи телото                                                                                          Овозможува да се
                                                                           Ги штити нашите
                                                                              

           Срцето и белите дробови ги штити                                              Мозокот го штити                       


                                                                           Рбетниот мозок го штити

Скелетот е рамка на телото.












































